
     

 

Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  17 серпня 2016 року                                 №  308 

 
  
Про затвердження Порядку оформлення та 
подання запитів на інформацію, 
розпорядником якої є виконавчий комітет 
Слобожанської селищної ради 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України «Про нотаріат» та Закону України «Про доступ до публічної інформації» та з 
метою спрощення процедури оформлення письмових запитів на інформацію, 
розпорядником якої є виконавчий комітет Слобожанської селищної ради,  виконавчий 
комітет Слобожанської селищної ради  

 
ВИРІШИВ:  
 

            1. Затвердити Порядок оформлення та подання запитів на інформацію, 
розпорядником якої є виконавчий комітет Слобожанської селищної ради (Додаток 1). 

 
            2.  Це рішення разом з додатками підлягає оприлюдненню на інформаційному 
стенді виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, а також на сайті 
Слобожанської селищної ради у розділі «Доступ до публічної інформації». 

 
            3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря Слобожанської 
селищної ради (виконкому). 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 


